令和３年４月吉日
各クラブ代表者 様

栃木県レディースバドミントン連盟
                   会 長  大 島 喜 代 子（公印略）

第２６回 栃木県レディースバドミントン大会 会長杯 の開催について

 標記の大会を、下記のとおり開催しますので、多数ご参加下さいますよう
お知らせ致します。

記

１、主  催   栃木県レディースバドミントン連盟

２、日  時   令和３年５月２０日（木）午前 9 時集合 9 時 15 分開始

３、会  場   ＴＫＣいちごアリーナ

            鹿沼市下石川 691-４  ℡ 0289-72-1300

４、参加資格   レディース連盟会員であること

５、競技方法   Ｓ・ Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・シニア、クラス別のダブルス個人戦

（シニアとは 60 歳以上で ＡクラスとＢ・Ｃ・Ｄクラスに分

けるが参加数による）

         ＊ 初回リーグ戦からトーナメント戦へ

６、参 加 料   複１組  3,000 円

７、申込み先    〒329-0516 下野市大光寺 2-16-7

                   涌井 江以子  ℡ 080-4389-2134

８、申込締切   令和３年５月８日（土）必着

９、当番クラブ  県体エース・オリーブ・カトレア・ペパーミント

                    担当役員⇒ 涌井・増川

10、組合せ会議  ５月１２日（水）ＴＫＣいちごアリーナ会議室 １３時～

11、そ の 他   ＊ 申込書はコピーをしてクラス別に記入し申し込み下さい。

＊ 弁当希望者は、同時に申し込み下さい。（@600 円）

＊ 還暦者の花束贈呈がありますので、試合にも参加して

ください。